
ZARZĄDZENIE Nr 158/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek 
z dnia 22 października 2024 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu Opiniodawczo – Doradczego w sprawach kultury fizycznej 

 
 

     Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 zarządzenia Nr 137/2015 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 1 grudnia 2015 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek, zmienionego zarządzeniami: Nr 142/2016 
z dnia 13 grudnia 2016 r., Nr 38/2017 z dnia 5 kwietnia 2017 r., Nr 65/2017 z dnia 20 lipca 2017 r., Nr 75/2018 
z dnia 11 lipca 2018 r., Nr 112/2018 z dnia 16 listopada 2018 r., Nr 146/2018 z 27 grudnia 2018 r., Nr 60/2019 
z dnia 27 marca 2019 r., Nr 62/2020 z dnia 1 kwietnia 2020 r., Nr 77/2020 z dnia 5 maja 2020 r., Nr 85/2020 
z dnia 8 czerwca 2020 r., Nr 29/2021 z dnia 1 marca 2021 r., Nr 77/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r., Nr 109/2021 
z dnia 22 października 2021 r., Nr 74/2022 z dnia 17 czerwca 2022 r., Nr 133/2022 z dnia 4 listopada 2022 r., 
Nr 33/2023 z dnia 13 lutego 2023 r., Nr 49/2023 z dnia 1 marca 2023 r., Nr 88/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r., 
Nr 74/2024 z dnia 5 czerwca 2024 r., Nr 115/2024 z dnia 2 sierpnia 2024 r. oraz Nr 130/2024 z dnia 9 września 
2024 r. zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuję Zespół Opiniodawczo – Doradczy w sprawach kultury fizycznej zwany Radą Trenerów w składzie: 

1. Dariusz Mazur    - piłka nożna, 
2. Szymon Kiedel   - piłka koszykowa, 
3. Dariusz Brambor  - piłka siatkowa, 
4. Marek Kosicki   - piłka siatkowa, 
5. Robert Fabiszak   - piłka ręczna, 
6. Andrzej Juniewicz  - lekkoatletyka, 
7. Katarzyna Wilczyńska  - lekkoatletyka, 
8. Wojciech Hurka   - sporty walki, 
9. Zbigniew Sołtys   - sporty walki, 
10. Bartłomiej Mienciuk  - sporty walki, 
11. Marek Bogdanowicz  - tenis ziemny, 
12. Sebastian Siódmiak  - badminton, 
13. Dariusz Schmidt  - badminton, 
14. Kamil Biegański  - pływanie, 
15. Temur Balakari   - pięciobój nowoczesny 
16. Robert Kochanowski   - triathlon, 
17. Ryszard Zawada  - akrobatyka sportowa, 
18. Wioletta Szydlak   - akrobatyka sportowa i fitness sportowy, 
19. Anna Guzik – Sobolewska - fitness sportowy, 
20. Zbigniew Masełek  - strzelectwo, 
21. Daniel Tabaka   - strzelectwo, 
22. Artur Wielochowski  - strzelectwo, 
23. Henryk Lisiński   - szachy, 
24. Katarzyna Lisiecka   - żeglarstwo, 
25. Lech Chwedczuk  - narty wodne i wakeboarding, 
26. Piotr Czaja   - biegi przeszkodowe, 
27. Aleksandra Krawczyk  - biegi przeszkodowe. 

 
§ 2. Do zadań Rady Trenerów należy: 

1) propagowanie przedsięwzięć sportowo – rekreacyjnych na terenie Miasta Szczecinek, 
2) udział w organizowaniu imprez sportowo – rekreacyjnych, 
3) wydawanie opinii w sprawie: 

a) projektu strategii rozwoju sportu na terenie Miasta Szczecinek, 
b) planów imprez sportowych i rekreacyjnych organizowanych przez stowarzyszenia i organizacje 

na terenie Miasta Szczecinek, 
4) inspirowanie działań w zakresie kultury fizycznej oraz współudział w ustalaniu programu imprez 

organizowanych przez Miasto Szczecinek. 
 
§ 3. Rada Trenerów wydaje opinie na posiedzeniach, w obecności co najmniej połowy składu Rady. 



 
§ 4. Posiedzenia Rady Trenerów zwoływane są przez  Burmistrza Miasta Szczecinek – z jego inicjatywy, 

lub na wniosek: 
1. Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Szczecinek, 
2. Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku. 

 
§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 83/2023 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 6 kwietnia 2023 r. w sprawie 

powołania Zespołu Opiniodawczo - Doradczego w sprawach kultury fizycznej, zmienionego zarządzeniem 
Nr 202/2023 z dnia 8 listopada 2023 r. 

  
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 

Jerzy Hardie - Douglas 


